
BOE núm. 22 Sábado 25 enero 2003 3341

1623 RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2002, de la Uni-
versidad de Málaga, por la que se declara concluido
el procedimiento y desierta una plaza de Profesor titu-
lar de Universidad.

Convocada a concurso, por Resolución de la Universidad de
Málaga, de fecha 14 de noviembre de 2001 («Boletín Oficial del
Estado» de 6 de diciembre), una plaza de Profesor titular de Uni-
versidad en el área de conocimiento de «Tecnología Electrónica»
(número 146TUN01), y no habiéndose presentado el aspirante,

Este Rectorado ha resuelto declarar concluido el procedimiento
y desierta la plaza de Profesor titular de Universidad en el área
de conocimiento de «Tecnología Electrónica», adscrita al Depar-
tamento de Tecnología Electrónica.

Málaga, 30 de diciembre de 2002.—El Rector, Antonio Díez
de los Ríos Delgado.

1624 RESOLUCIÓN de 2 de enero de 2003, de la Univer-
sidad «Carlos III», por la que se hace pública la relación
de aspirantes que han superado el proceso selectivo
para el ingreso en la Escala de Gestión de Sistemas
e Informática.

Finalizadas las pruebas selectivas convocadas por Resolución
de esta Universidad de 11 de enero de 2002 para el ingreso,
por el sistema de promoción interna y sistema general de acceso
libre, en la Escala de Gestión de Sistemas e Informática de la
Universidad «Carlos III», de Madrid («Boletín Oficial del Estado» de
23 de febrero de 2002), según resolución del Tribunal calificador
de las referidas pruebas selectivas de 12 de diciembre de 2002,

Este Rectorado, en uso de las facultades que tiene atribuidas
y en cumplimiento de lo señalado por el artículo 22.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-
nistración General del Estado, y de acuerdo con la base 8.1 de
la convocatoria, ha resuelto:

Primero.—Aprobar la relación de aspirantes que han superado
el proceso selectivo, con indicación de la nota obtenida en la
fase de oposición, la de concurso, y la calificación final, relación
que figura en los anexos I y II de esta Resolución.

Segundo.—Los aspirantes aprobados deberán presentar en el
Registro General de la Universidad, calle Madrid, número 126,
Getafe (Madrid), o calle Butarque, número 15, Leganés (Madrid),
o en avenida de la Universidad Carlos III, número 22, Colmenarejo,
la documentación que se establece en la base 9.1 de la convo-
catoria, en el plazo de veinte días naturales, contados a partir
del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en
el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, cabe
interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», ante
la Sala correspondiente del Tribunal Superior de Justicia de
Madrid, previa comunicación a este Rectorado, en cumplimiento
de lo establecido por el artículo 110.3 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Getafe, 2 de enero de 2003.—El Rector, P. D. (Resolución de
9 de febrero de 1998), el Gerente, Rafael Zorrilla Torras.

ANEXO I

Relación definitiva de aspirantes del turno de promoción interna que han superado el proceso selectivo para el ingreso en
la Escala de Gestión de Sistemas e Informática de la Universidad «Carlos III», de Madrid

Promoción interna

DNI Apellidos y nombre 1.a 1.er ejercicio 3.er ejercicio Total Concurso Final

52.184.752-Y Lara Gutiérrez, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,03 8,25 14,28 12 26,28
50.712.212-H Poveda Poveda, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,66 5 10,66 12 22,66

8.030.426-E López Vegas, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,32 5 11,32 9 20,32
33.500.433-J Moreno López, Mariano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00 5 10 9,50 19,50

ANEXO II

Relación definitiva de aspirantes del turno libre que han superado el proceso selectivo para el ingreso en la Escala de Gestión
de Sistemas e Informática de la Universidad «Carlos III», de Madrid

Turno libre

DNI Apellidos y nombre 1.a 1.er ejercicio 2.a 1.er ejercicio 2.o ejercicio 3.er ejercicio Final

53.040.247-Q Carrasco Murillo, Verónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00 Apto 0,25 8,40 15,65
53.036.190-F López Muñoz, César . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,44 Apto — 6,75 15,19
52.975.551-L Palacios Madrid, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,66 Apto — 6,35 15,01
50.192.099-G Morago Sánchez Bermejo, Estela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,02 Apto 0,75 5,95 14,72
53.042.913-Z Merino Rodríguez, María Asunción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,28 Apto 0,25 5,85 14,38
53.041.047-B Díaz Asenjo, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,58 Apto — 6,50 14,08
52.507.114-T Parrilla González, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,25 Apto — 5 13,25
52.971.193-P Tovar Martínez, María Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,67 Apto — 5 12,67
52.373.744-F Puebla Pecos, Alfonso Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,10 Apto — 5,25 12,35

3.456.592-Z Martín Lobo, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,92 Apto 0,5 5,5 11,92
5.281.883-W Escobar García, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,40 Apto — 5,5 11,9

1625 RESOLUCIÓN de 10 de enero de 2003, de la Uni-
versidad de Jaén, por la que se anuncia la convo-
catoria de oposición libre para cubrir una plaza de
personal laboral, categoría de Técnico auxiliar de
Laboratorio.

La provisión de puestos de trabajo del personal laboral fijo
de la Universidad de Jaén se realiza de conformidad con lo dis-

puesto en el Título II, capítulo 3, del III Convenio Colectivo del
Personal Laboral de las Universidades Públicas de Andalucía.

Finalizados los procesos de traslado y promoción interna y acor-
dadas las plazas vacantes que se pueden ofertar para su cobertura
con personal de nuevo ingreso,

Este Rectorado, al amparo de lo establecido en el Decreto
277/1998, de 22 de diciembre, de la Consejería de Educación
y Ciencia de la Junta de Andalucía, por la que se aprueban los


